АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

        УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12.07.2023                        № 27-п

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Положением о порядке организации и проведении  публичных слушаний в муниципальном образовании Уральский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Уральский сельсовет Первомайского района от 14.11.2006г №30 :
     1.  Назначить публичные слушания по обсуждению проекта внесения изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Уральский сельсовет   на 19 июля 2023 г. на 18 часов 00 минут (время местное).

     2.  Определить место проведения публичных слушаний - здание сельского
          Дома культуры, п. Уральский, ул.Гагарина, д.5/1.

3. Определить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний заместителя главы администрации  Уральского сельсовета  Чигаеву В.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  обнародования путём размещения на информационных стендах  в здании администрации муниципального образования Уральский сельсовет по адресу п.Уральский, ул. Спортивная д.2; в здании конторы общества ограниченной ответственности «Уральский» по адресу: п.Уральский, ул. Советская д.6/1; в здании  по адресу: п.Межевой, ул. Школьная д.7а; в здании  по адресу: п.Ветёлки, ул. Школьная д.3/1; в здании  по адресу: п.Лебедев, ул. Набережная д.1; в Усовском сельском клубе по адресу: п.Усов, ул.Октябрьская д.22/1.
5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Уральский сельсовет                                                                   А.Л.Шестаков

Разослано: Совету депутатов, в дело, администрации района, прокурору района.